2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 ноября 2024 года

	№ 1153

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии на оказание финансовой поддержки и создание условий для деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций

На основании постановления администрации Кондинского района                   от 29 июля 2019 года № 1505 «Об утверждении Порядка определения объема              и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям» администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить субсидию на оказание финансовой поддержки и создание условий для деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций:
местной религиозной организации православный Приход храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в размере 200 000,00 (двести тысяч) рублей.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» обеспечить финансирование субсидии на оказание финансовой поддержки и создание условий для деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg